GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

2E QeE LoD EED oS QaE

.5 NoY. 2084

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDP 2 H_ﬁ\f, 2004 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, TN VIA CRISTOFORO
COLOMBO, 212 ROMA, STE’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE COSP COSTITUITA:

STORACE Frapcesco  Pregidente TANNARILLI Antonello Assessore

SIMEONI Giorgho Viea Presideme. FRESTAGIOVANNI Bruno

ALGELLG Andrea Assessore. ROBILOTTA Donsato #
CIARAMELLETTI Luigl e SAPONARO Francesco =
CIOCCHETTT Luciano = - SARACENI . Vincenzo Marda ~
FORMISANG Anna Teresa ™ VERZASCHI Marco =
GARGANO Giulio “ .

ASSISTE 1. SEGRETARIO Tommaso NARDINI

.............................. OMISSIS
Gargene — lapnariili - Er_estag:im?aﬁni
ASSENTI: Robilotta - Verzaschi
DELIBERAZIONE N, = A0458-
" OGGETTO: L o

Comezions errore materiale -
DGR U813 ded 11102004 avente ad oggetto “Programma anovais dei Grandi Bventi Caloueh LR,

1643002 n. R art 62; LR 27.02, .
N E * C2T2Z004, 1, 2 art 548 i Ak P PR P - 1. .
“Traivesimen ™ eome ervoneamene Mdni.;:m_ 56 ~Heneficiario nmociazions “Grubilarte Event arl H.l'lz]c-hg |'associerione




A04& - «[/

OGGETTO: Comezione errore materialc DGR, n.913 del F1G2004 avente ad oggetto
“Programma annuale dei Grandi Fventt Culturali L.R. 16.4.2002 n. 8 art.62; LR. 27.02.2004, n. 2
art. 30 -Beneficiario associazione “Giubilarte Eventi sil” anzichs I"associazione “Tratvestiment:™
coime erroneamente indicato. :

LA GTUNTA REGTONALE

SUPROPOSTA dcll’ﬁ}sessnre alla Cultura, Turismo & Sport;

VISTA Ia L.R.. 18.02.2002 n. 6 concemente: “Disciplina del sistema organizzativo della
Giunta e del ‘Consiglic e disposizioni relative alla dirigenza ed al perscnale
regionale”;

VISTO © il Regolamento Regiomale 06.09.2002 n.l concemente: “Regolamento di

organizzazione degli uffici e del servizi della Giunta regionale™

la L.R. 16.64.2002 n. § concernente: “Legge finanziaria regionale per |'esercizio
finanziario 2002” che, all'art. n. 62 detta nomme per la realizzazione di Grandi
Eventi Culturali, inizistive promosse e realizzate direttamente dalla Regicac o
miziative organizzate ¢ promosse dalle Regione in collaborazione com altri
soggctti pubblici o privati;

laLR..27 Febbraio 2604, n. 2 Legge finanziaria regiovale per V'esercizio 2004
che ail’art. 36 (Realizzasione grandi eventi culuraliy modifica ed integra la

suddetia normativa:
VISTA la LR. 27.02.2004 &, 3 inerente il bilancio di previsione K.F. 2004;
VISTA la D.G.R. 0,913 del 1/10/2004 avenie ad oggetto “Programma annuale dei Grandi

Evept Colturali LR, 16.4.2002 n. 8 art.62; LR.. 27022004, 1. 2 art. 56 —
Intziative promesse e realizzate direftamente dalla Regione o inlziative
organizzate in collaborazione con altri soggetti pubblici o privati alle quali 14
Regione partecipa nella forma di soggetto promotore ed organizzatore. -
Bsercizio finanziaric 2004 Capitolo G11516 £.3.262.000,00"; che approva il
programing annuale dei Grandi Event Culturali per 1"anne 2004 cosi come
rpertato, nell’allegate A alla medesima deliberazione, svlla base della
valutazione della apposita Commissione istituita ai sensi dell’att. 52 lettera C)
LR 6.02.2003; : :

CONSIDERAT( che il Presidente della commissione suddetta, con nota 121327/05 del 22/10/04
ha comunicato 1a necessith di correggere errori materiali nel verbale defla
. suddetta Commissione; '

PRESO ATTO  sulla base della suddctta comunicazione che la Associazione “Giubilarte Eventi
stl” Via Borgo 8. Spirito, 1 ROMA ha. presentato un progetio avente titola
“TRAIVESTIMENTIL, Iinveniiva della Sartoria Varani in 40 amni di cinema,
teatro ¢ ielevisione” ¢ che nell’allegato A alla predetta la D.G.R. n.913, che
presenta 'elenco degli enti ammessi a conitributo, per mero errore materiale il

/s



A4 § — SN0V 2004

nome dell’ Associurdone invece di “Giubilarte Event sr™ Via Borgo 8. Spirito, 1
ROMA & stato indicato come “TRAIVESTIMENTT® Via Borgo 5. Spirito, |1
ROMA ed il nome della manifestazione & stato indicato sintehicamente come
“Moatra sartoria Farani™;

RITEAWTG. di dover provvedere alla correzione del suddetto emore materiale;
CONSIDERATO che la presente deliberazione non & SOggetta a COBCEMAZIONE  tgun 4 / ad
. 2 ﬂﬂhﬁ.‘
. All*unanimita
DELIBERA
» [epremcsse formano parte iniegrante ¢ sostanziale della presente deliberazione;
s i approvare la correzione dell’errore mateniale di cud alle premesse per cul la Associadones

“Giubilartc Eventi &1 Via Borgo §. Spirito, 1 ROMA risulta essers il beneficiario del
contributo per i progetto “TRAIVESTIMENTL inventiva della Sartoria Farani in 40 anm

di cinema, teairo e televisione™ anziché 1’associazions “Travestimenn™; ;gf
@ By o |
RNy Con successiva determinarione dirigenziale saranno postl in essers tuthl 1 necessan
%’ .t adempimenti atinativi ¢ saranno assunt 1 relaitvi impegni fnanziar.
N :
A
—_—
4% Qf:/

O



